平成23年３月24日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 青木毅

（コード番号：3390）

問合せ先 取締役管理本部長 村上孝徳

電話番号 03-6858-0411

資金の借入に関するお知らせ

当社は、平成23年３月24日開催の取締役会において、株式会社横浜銀行より資金調達を行うこ

とを決議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．借入の理由

  当社は、財政基盤の安定性の確保および手元流動性の補完を目的とし、今般株式会社横浜

銀行より次に記載の通り、運転資金の借入を行います。

２．借入の概要

   資金使途  規模拡大に伴う、増加運転資金

   借入金額  100,000千円

   借入先   株式会社横浜銀行

   借入日   平成23年３月24日

   返済日   平成24年２月29日

３．日程

平成23年３月24日  取締役会決議

平成23年３月24日 借入日

４．今後の見通し

本件による今期の業績に与える影響は軽微であります。

以  上